Top lista registriranih hrvatskih igraéa prema nacionalnom rejtingu na dan 6.9.2023.

Svi U8

RSS' C:?DO T/'t;;? Prezime i ime Spol %étgrr]?a Fed Naziv kluba Nrtg | UBPn | FIDEID @ Srtg
1 16515 IV  Barbari¢, Matia M 3.7.2015. CRO 109 SK Mornar, Split 1796 36 79305326
2 16370 1l Ljalji¢, Nora F  21.9.2015. CRO 42 SKKrizevci, Krizevci 1794 60 79303862
3 16344 IV Juzba$i¢, Marul M  28.1.2016. CRO 354 SK Sahovski centar, Zupanja 1774 65 79303617
4 16033 IV  GaSparec, Viktor M 18.9.2015. CRO 234 SK Picok, Burdevac 1773 42 79300570
5 17431 Tomasic, llona F 8.12.2016. CRO 999 Hrvatski Sahovski savez 1720 6 79314589
6 17317 IV  Colak, Mate M  19.5.2016. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1712 15 79313426
7 16893 IV  Gjerek, Bruno M  27.9.2016. CRO 1 SK Polet, Busevec 1706 18 79309135
8 17614 IV  Stanii¢, Lukas M  29.4.2016. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1701 9 79316433

9 15938 IV  Abici¢, Josip M 27.5.2015. CRO 40 SK Burdenovac, Burdenovac 1694 49 14599619 1113
10 15818 Il Vukajlovi¢, Teodora F  2752016. CRO 198 SK Trpinja, Trpinja 1692 24 14598418
11 16369 Ljalji¢, Bruno M  23.2.2018. CRO 42 SK Krizevci, Krizevci 1685 25 79303854
12 15917 Kuzmanovi¢, Borna M 3.11.2015. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1682 65 14599392
13 15690 Il Maracic¢, Karla F 23.3.2015. CRO 1 SK Polet, Busevec 1679 44 14597136
14 15515 IV Kovag, Faust M  20.7.2015. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1673 97 14595338

15 15395 IV Petani, Adrian M  16.7.2015. CRO 69 SK Zadar, Zadar 1672 59 14594137 1114
16 15529 Triva, Duje M  20.8.2015. CRO 78 SK Sibenik, Sibenik 1670 27 14595478
17 16210 Begié, Samuel M 4.7.2015. CRO 18 SK Amater, Strizivojna 1652 73 79302270
18 15662 lli¢, lvan M  26.10.2015. CRO 14 SK Slavonac, Nasice 1652 68 14596849
19 15604 Crncevi¢, Andrija M  21.10.2015. CRO 56 SK Dubrovnik, Dubrovnik 1650 44 14596261
20 16975 Kovadevi¢, Mate M  19.11.2016. CRO 338 SK PoZega, PoZega 1650 20 79309992
21 16038 IV Joviti¢, David M 9.1.2015. CRO 234 SK Picok, Burdevac 1649 33 79300626
22 16834 Brugi¢ Prizmié, Mark M  24.3.2015. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1645 14 79308481
23 16299 Mladenovi¢, Lovro M 4.2.2016. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1645 8 79303161
24 16739 Sokag, Kai M  256.2016. CRO 42 SK Krizevci, Krizevci 1644 19 79307515
25 17473 Lovri¢, Ivo M  18.2.2016. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1640 6 79315003
26 15244 Sostarié, Mihael M  20.2.2015. CRO 1 SK Polet, Busevec 1633 33 14592568
27 15512 Potocki, Borislav M 7.6.2015. CRO 109 SK Mornar, Split 1630 38 14595303
28 15762 Prgomet, Josip M  21.10.2015. CRO 109 SK Mornar, Split 1630 20 14597845
29 16432 IV  Gasparac, Josipa F  19.1.2015. CRO 73 SK Buro Dakovi¢, Slavonski Brod 1628 42 79304494
30 16005 Jakovljevi¢, Levin M  23.7.2015. CRO 82 SK Losinj, Mali Losinj 1624 43 79300294
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41
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54
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CRO
ID

17425
17604
16080
15601
16446
15602
16431
17352
16448
17176
16636
16599
15484
16327
15812
16031
15253
15814
17318
17353
15509
16968
17433
16410
16454
16449
17629
16892
16740
15866
15433
16405
16414

Titula
/ kat

Prezime i ime

Zic, Petar
Bori¢, lvan Pave
Botonji¢, Darian
Bubalo, Daniel
Juri¢, Ema
Bubalo, Ivan
Malada, Andrej
Draksler, Tia
Capjak, Ema
Jaki¢, Mihovil
Belfinger, Venio
Muminovi¢, Val
Mihajlovi¢, Emil
Puhalo, Damir
Masirevic, Lena
Cvetkovic¢, Jana
Botica, Lovre
Idoski, Matej
Vidi¢, David
Sokag, Vinko
Buzanci¢, lvano
PiteSa, Marita
Krasnjak, Marin
Poljak, Elena
Mlagié, Zeljko
Burasin, Veronika
Bucan, Miriam
Maragic, Ines
Vukovi¢, Ivor
Bakrac, Petar
Vagner, Doris
Lisica, Lucijan
Bajlo, Teo

Spol

M
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Datum
rodenja

3.5.2015.
2.4.2016.
7.10.2016.
26.8.2015.
31.7.2015.
26.8.2015.
18.11.2016.
10.4.2015.
10.7.2015.
17.2.2017.
17.7.2015.
18.10.2016.
5.9.2015.
17.5.2015.
17.4.2015.
29.3.2015.
18.7.2015.
9.9.2016.
29.9.2015.
3.12.2017.
15.7.2015.
21.2.2016.
27.9.2017.
27.4.2015.
2.9.2015.
9.8.2016.
10.9.2016.
19.3.2017.
26.4.2015.
10.10.2015.
9.7.2015.
30.7.2015.
15.10.2015.

Naziv kluba

999 Hrvatski Sahovski savez
109 SK Mornar, Split

319 SKRM Caissa, Zagreb
280 SK Novi Zagreb, Zagreb
1 SK Polet, Busevec

280 SK Novi Zagreb, Zagreb
319 SKRM Caissa, Zagreb
42 SK Krizevci, Krizevci

8 SK Samobor, Samobor

69 SK Zadar, Zadar

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb

89 SK Kraljevica, Kraljevica
42 SK Krizevci, Krizevci
319 SKRM Caissa, Zagreb
198 SK Trpinja, Trpinja

198 SK Trpinja, Trpinja

109 SK Mornar, Split

198 SK Trpinja, Trpinja

12 SK DPakovo, Dakovo

42 SK Krizevci, Krizevci

99 SK Petar Sedlar - Pepe, Kastel Novi

219 8K Slavonac, Gradiste
2 SK Konéar, Zagreb

303 SK Petar Zaja, Arzano
109 SK Mornar, Split

1 SK Polet, Busevec

278 8K Brda, Split

1 SK Polet, Busevec

42 SK Krizevci, Krizevci
170 SSK Podravka, Koprivnica
18 SK Amater, Strizivojna
34 SK Goran, Bibinje

69 SK Zadar, Zadar

Nrtg | UBPn
1621 3
1619 9
1618 17
1617 26
1617 7
1613 26
1609 31
1609 6
1607 47
1606 9
1604 9
1603 5
1600 58
1600 49
1600 37
1600 29
1600 27
1600 25
1600 22
1600 19
1600 18
1600 18
1600 17
1600 16
1600 16
1600 13
1600 12
1600 12
1600 11
1600 11
1600 10
1600 10

1600

10

FIDEID | Srtg

79314511
79316328
79301029
14596237
79304648
14596245
79304486
79313787
79304664
79311997
79306454
79306080
14595028
79303447
14598353
79300553
14592657
14598370
79313434
79313795
14595273
79309887
79314600
79304290
79304729
79304672
79316557
79309127
79307523
14598892
14594501
79304249
79304338

1140



Red.
br.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

CRO
ID

17455
17192
15847
17370
17309
16920
17028
17180
15965
17064
16919
16832
16927
17185
17065
17379
17485
17563
17477
17464
16754
17068
16494
17467
17507
17077
17266
15981
16963
17701
16522
15798
16361

Prezime i ime

Mihajlovi¢, Lorena
Lugic, Petar

Martinovi¢, Benjamin

Cizmok, Mateo
Sarko, Ivan
Kosturkov, Andrei
Krainc, Oliver
Kuli§, Pavao
Simigi¢, Pablo
Vuksani¢, Petar
Jakulica, Pino
Bili¢, Niko
Kuzmic€i¢, Antoni
Bali¢, Toma
Dojki¢, Marko
Zadravec, Petar
Holiga, Benjamin
Male$, Karlo
Curkovi¢, Oliver
Glasinovi¢, Nikola
Primorac, Martin
Pintari¢, Bernard
Peruzovi¢, Petar
Kureti¢, Vihor
Smaiji¢, Sergej
Batina, Borna
Jambrovi¢, Ena
Jozinovi¢, Eva
Ignjatovi¢, Zoja
Misuli¢, Karlo
Cvetkovi¢, Stjepan
Denac, Erik
Fabi¢, Franjo

Spol

F
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Datum
rodenja

19.7.2017.
13.3.2015.
27.3.2015.
9.7.2015.
23.7.2015.
24.8.2015.
9.9.2015.
4.10.2015.
28.11.2015.
13.1.2016.
21.3.2016.
4.10.2016.
9.10.2016.
26.3.2015.
4.4.2015.
1.5.2015.
9.7.2015.
8.10.2015.
4.11.2015.
26.12.2015.
25.7.2016.
22.8.2016.
1.10.2016.
5.12.2016.
26.6.2017.
22.1.2015.
2.6.2015.
22.11.2015.
24.6.2016.
30.8.2016.
7.1.2015.
13.3.2015.
9.5.2015.

Naziv kluba

282 SK Stari Granicar, Cirkvena
319 SKRM Caissa, Zagreb

16 SK Hrvatska &itaonica, Valpovo
40 SK Purdenovac, Purdenovac
348 SK Ivanec, Ivanec

109 SK Mornar, Split

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
319 SKRM Caissa, Zagreb

69 SK Zadar, Zadar

13 SK Belis¢e, Belisée

109 SK Mornar, Split

361 SK Damin gambit, Osijek

124 SK Jelsa, Jelsa

319 SKRM Caissa, Zagreb

13 SK Belisée, Belisée

232 SK Gornji Mihaljevec, Gornji Mihaljevec

280 SK Novi Zagreb, Zagreb

278 SK Brda, Split

319 SKRM Caissa, Zagreb

319 SKRM Caissa, Zagreb

58 SK Odra, Zagreb

13 SK Belisée, Belisce

46 GSK Solin-Cemex, Solin

319 SKRM Caissa, Zagreb

319 SKRM Caissa, Zagreb

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
98 SK Stridon, Strigova

141 SK Ban Jelagi¢, Zapresié

198 SK Trpinja, Trpinja

152 SK Casper, Zadar

170 SSK Podravka, Koprivnica

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
329 SK Cakovec, Cakovec

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79314821
79312152
14598701
79313965
79313345
79309399
79310532
79312039
14599880
79310893
79309380
79308465
79309461
79312080
79310907
79314058
79315127
79315909
79315046
79314910
79307663
79310931
79305121
79314945
79315348
79311024
79312918
79300057
79309836
79317316
79305393
14598213
79303781



Red.
br.

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

CRO
ID

17471
17439
17513
16696
16066
16848
17177
16969
15481
17085
17171
17193
17260
16018
16465
17083
17468
16643
17094
15697
14762
15302
17173
15779
17093
17236
17429
17105
17250
17267
17418
17306
17261

Titula . .
Prezime i ime

/ kat

Culjak, Mila
Majcen, David
Koncarevi¢, Dominik
Mikici¢, Inga
Koprek, Baltazar
Rimac, Jakov
Crncevi¢, Dora
Mijatovi¢, Josipa
Orban, Andrian
Pintari¢, Petar
Peharda, Matej
Cvitak, Vivien
Sinkovi¢, Emil
Reki¢, Borna
Ugrina, Sime
Mraz, Fran
Dimitrijevi¢, Marko
Svecnjak, Niko
Rostan, Rubi Tereza
Mijakovi¢, Simun
Topi¢, Gabrijel
Raiji¢, Stjepan
Surjak, Maksim
Vojni¢, Borna
Dujmovi¢, Korana
Cengié, Matija
Travan, Luka
Jakoli¢, Roko
Hre&¢an, David
Dolinscak, Vilim
Balent, Fran
Medak, Eva
Mijatovi¢, Artur

Spol

F
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Datum
rodenja

22.6.2015.
23.10.2015.
8.12.2015.
29.1.2016.
9.3.2016.
15.8.2017.
23.6.2018.
9.3.2015.
21.3.2015.
30.3.2015.
2.5.2015.
9.5.2015.
18.5.2015.
18.6.2015.
30.6.2015.
16.8.2015.
27.8.2015.
27.11.2017.
2.4.2016.
24.4.2016.
14.6.2016.
2.3.2015.
27.4.2015.
27.8.2015.
12.11.2015.
28.5.2015.
19.6.2015.
28.6.2015.
18.9.2015.
13.6.2016.
26.6.2016.
13.1.2015.
14.1.2015.

Naziv kluba

319 SKRM Caissa, Zagreb
56 SK Dubrovnik, Dubrovnik
56 SK Dubrovnik, Dubrovnik

39 SK Donji Miholjac, Donji Miholjac
283 SK Rugvica-Vrbani, Rugvica

31 SD Varazdin, Varazdin

56 SK Dubrovnik, Dubrovnik
219 SK Slavonac, Gradiste
203 SK Crikvenica, Crikvenica
170 SSK Podravka, Koprivnica
348 SK Ivanec, Ivanec

319 SKRM Caissa, Zagreb

8 SK Samobor, Samobor

173 8K Rijeka, Rijeka

280 SK Novi Zagreb, Zagreb
170 SSK Podravka, Koprivnica
319 SKRM Caissa, Zagreb

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb

234 SK Picok, Purdevac

25 SK Vinkovci, Vinkovci

25 SK Vinkovci, Vinkovci

338 SK Pozega, Pozega

348 SK Ivanec, Ivanec

338 SK Pozega, Pozega

234 SK Picok, Durdevac

361 SK Damin gambit, Osijek
50 SK Kastav, Kastav

263 SK Dubrava, Zagreb

343 SK Jakovlje, Jakovlje

98 SK Stridon, Strigova

263 SK Dubrava, Zagreb

280 SK Novi Zagreb, Zagreb
51 SK Vladimir Gortan, Poreg

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79314988
79314660
79315402
79307078
79300901
79308635
79312004
79309895
14594994
79311105
79311946
79312160
79312853
79300421
79304842
79311083
79314953
79306527
79311199
14597209
14587661
14593157
79311962
14598027
79311180
79312578
79314554
79311296
79312756
79312926
79314449
79313310
79312861



Red.
br.

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

CRO
ID

17025
17741
15914
17366
17027
17600
17742
16486
16775
16329
16605
16984
17218
16604
17270
17067
17411
17128
17127
16840
16788
17175
16072
17739
17390
16925
17510
17345
16981
16856
16692
17167
16890

Titula
/ kat

Prezime i ime

Cepo, Vlado
Susti¢, Jakov
Tomljanovi¢, Ivan
Lupinski, Marko
Kamenac, Josip
Jambrovi¢, Borna
Tyler Lokner, Benjamin
Biloglav, Miroslav KreSimir
Kovacevic, Klara
Trnini¢, Marko
Crnci¢, Petar
Knezovi¢, Marija
Sojat, Lucija
Boljkovac, Jan
Kocijan, Alex
Mihaljevi¢, Noa
Corkovié, Maksimilian
Petir, Stjepan
Petir, Ivan

Rosso, Dominik
Kati¢, Daniel
Jaki¢, Pia
Kovacevic, Kristina
Skurla, Vlaho
Gregani¢, Petar
Murga, Lorenco
Skok, Roko
Hrzina, Martin
Mudrinovi¢, Matko
Crnci¢, Emil

Cosi¢, Ivan

Kolac, Erik

Andri¢, Madlena

Spol

M
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Datum
rodenja

14.1.2015.
15.1.2015.
17.1.2015.
19.1.2015.
20.1.2015.
26.1.2015.
29.1.2015.
14.2.2015.
15.2.2015.
19.2.2015.
21.2.2015.
25.2.2015.
28.2.2015.
28.2.2015.

2.3.2015.
3.3.2015.
5.3.2015.

19.3.2015.
19.3.2015.
21.3.2015.
31.3.2015.

3.4.2015.

13.4.2015.
21.4.2015.
28.4.2015.
15.5.2015.
19.5.2015.
21.5.2015.
25.5.2015.
26.6.2015.
26.6.2015.
28.6.2015.

4.7.2015.

Naziv kluba

141 SK Ban Jelagié, Zapresié

349 SK Visnjevac, Visnjevac

275 SK Velebit, Senj

213 8K Straza, Hum na Sutli

141 SK Ban Jelagié, Zapresi¢

98 SK Stridon, Strigova

349 SK Visnjevac, Visnjevac

152 SK Casper, Zadar

175 SSK Konaki, Novo Virje

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
203 SK Crikvenica, Crikvenica

338 SK Pozega, Pozega

275 SK Velebit, Sen;

89 SK Kraljevica, Kraljevica

232 SK Gornji Mihaljevec, Gornji Mihaljevec
13 SK Belisce, Belisce

156 SK Zelenjak, Klanjec

359 SK Popovada

359 SK Popovacda

335 SK Hvar, Hvar

28 SK Ericsson - Nikola Tesla, Zagreb
69 SK Zadar, Zadar

283 SK Rugvica-Vrbani, Rugvica
349 SK Visnjevac, Visnjevac

361 SK Damin gambit, Osijek

124 SK Jelsa, Jelsa

999 Hrvatski $ahovski savez

156 SK Zelenjak, Klanjec

338 SK Pozega, Pozega

27 SK PIK Vrbovec, Vrbovec

39 SK Donji Miholjac, Donji Miholjac
329 SK Cakovec, Cakovec

1 SK Polet, Busevec

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79310508
79317758
14599368
79313922
79310524
79316280
79317766
79305040
79307876
79303463
79306144
79310087
79312381
79306136
79312950
79310923
79314376
79311512
79311504
79308554
79308015
79311989
79300960
79317731
79314163
79309445
79315372
79313701
79310052
79308775
79307035
79311903
79309100
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

CRO
ID

16983
16926
16077
16272
17582
17297
16601
16122
16939
16809
16978
16594
16158
17466
17079
16492
16699
16965
16628
17491
17673
17030
16722
16956
17688
17509
16907
16081
16976
17189
17710
17350
16891

Titula
/ kat

Prezime i ime

Kovacevi¢, Dora
Zaninovi¢, Luki
Hladnik, Leon
Markovi¢, Karlo
Salamon, Katja
Grgi¢, Domagoj
Palfi, Lucian
Rajh, Matej

Stih Culina, Hana
Plazibat, Matej
Knez, Roko
Andrijasevi¢, Makarije
Strukar, Ema
Radakovi¢, Zoe
Kolarovi¢, Fran
Gagro, Noa
Jovic¢, Lucija
Mrgan, Tin
Darrer, Toma
Kolednjak, Lada
Gavrilovi¢, Sergej
Drmié¢, lvan
Ivanisi¢, Tena
Banjac, DuSan
Majnari¢, Bojana
Bali¢evi¢, Luka
Brli¢, Oliver
Pipi¢, Fran
Ceni¢, Klara
Korlaet, Zita
Vujci¢, Mateo
Krsticevi¢, Leon
Krizani¢, Borna

Spol

F
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Datum
rodenja

31.7.2015.
25.8.2015.
4.9.2015.
6.9.2015.
7.9.2015.
11.9.2015.
17.9.2015.
23.9.2015.
26.9.2015.
7.10.2015.

11.10.2015.
22.10.2015.

2.11.2015.
2.11.2015.

13.11.2015.
15.12.2015.
17.12.2015.

8.1.2016.
11.1.2016.
11.2.2016.
16.2.2016.
18.2.2016.

3.3.2016.

6.3.2016.
11.3.2016.
16.3.2016.
18.3.2016.
28.3.2016.
30.3.2016.

5.6.2016.
20.6.2016.
21.6.2016.
22.6.2016.

Naziv kluba

338 SK Pozega, Pozega

124 SK Jelsa, Jelsa

319 SKRM Caissa, Zagreb

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
150 SK Sloboda, Mihovljan

150 SK Sloboda, Mihovljan

89 SK Kraljevica, Kraljevica

356 SK Ludbreg, Ludbreg

42 SK Krizevci, Krizevci

342 SK Trilj, Trilj

338 SK Pozega, Pozega

342 K Trilj, Tril

152 SK Casper, Zadar

319 SKRM Caissa, Zagreb

170 SSK Podravka, Koprivnica

16 SK Hrvatska &itaonica, Valpovo
39 SK Donji Miholjac, Donji Miholjac
354 SK Sahovski centar, Zupanja
69 SK Zadar, Zadar

31 SD Varazdin, Varazdin

234 SK Picok, Purdevac

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
15 8K FERIT-Osijek, Osijek

198 SK Trpinja, Trpinja

53 SK Delnice, Delnice

354 SK Sahovski centar, Zupanja
80 SD Sisak, Sisak

319 SKRM Caissa, Zagreb

338 SK Pozega, Pozega

319 SKRM Caissa, Zagreb

91 8K Makarska, Makarska

353 HSK Metkovi¢, Metkovié

1 SK Polet, Busevec

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

O O O O O OO O O O O O OO OO O0OO0OO0ODO0ODOLuOL O OoOOoOouoOou oo oo o o

FIDEID | Srtg

79310079
79309453
79300995
79302890
79316093
79313221
79306101
79301436
79309585
79308228
79310028
79306039
79301797
79314937
79311040
79305105
79307108
79309852
79306373
79315186
79317022
79310559
79307337
79309763
79317189
79315364
79309267
79301037
79310001
79312128
79317413
79313760
79309119



Red.
br.

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

CRO
ID

17022
17667
16357
17389
15337
15910
17190
17026
15984
16911
16896
16450
16960
16954
16957
16302
16640
16959
15009
17395
17314
16953
17401
17666
16995
16776
15688
17552
16791

Titula
/ kat

Prezime i ime

Janci¢, Sven
Mirkovi¢, Sven
Andro$, Matej
Zahirovi¢, Luka
Srnec, Rajan
Gilja, Stipan
Mileti¢, Dominik
Lukacevi¢, Toma
Rak, Mia
Blazeka, Milena
Hecimovi¢, Lana
Rozi¢, Marta
Tadi¢, Sergej
Vuckovi¢, Milo$
Miodragovi¢, Teodor
Glasnovi¢, Rafael
Ljubas, Petar
Burackovi¢, Anisija
Hajdo, Mila
Greganic, Filip
Mestri¢, Florijan
Masirevi¢, Dunja
Golub, Luka
Martinovi¢, Blago
Plesa, Filip
Andro§, Tena
Suligoj, Masa
Kumri¢, Domagoj
Tokic¢, Anita

Nrtg - Nacionalni rejting
UBPn - Ukupan broj partija
Srtg - Standardni FIDE rejting

Spol

M

LIRS 1 N 1 - | EE-G-l § B | -G - - § B § e § R | G- - -

Datum
rodenja

17.7.2016.
6.8.2016.
9.8.2016.

14.8.2016.

17.8.2016.

17.8.2016.

15.9.2016.

16.9.2016.

25.9.2016.

9.10.2016.

3.11.2016.

11.11.2016.
21.11.2016.
24.11.2016.

4.12.2016.

24.12.2016.

21.1.2017.
2.3.2017.
5.3.2017.

10.5.2017.

13.6.2017.

28.6.2017.

28.10.2017.
24.11.2017.
29.11.2017.

9.1.2018.
27.1.2018.
31.1.2018.

5.8.2019.

Naziv kluba

141 SK Ban Jelagié, Zapresié

73 SK Buro Dakovié, Slavonski Brod
5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
361 SK Damin gambit, Osijek

178 SK Dinamo, Palovec

25 SK Vinkovci, Vinkovci

319 SKRM Caissa, Zagreb

141 SK Ban Jelagié, Zapresié

151 8K Goran, Vrbovsko

64 HASK Mladost, Zagreb

1 SK Polet, Busevec

1 SK Polet, Busevec

198 SK Trpinja, Trpinja

198 SK Trpinja, Trpinja

198 SK Trpinja, Trpinja

319 SKRM Caissa, Zagreb

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
198 SK Trpinja, Trpinja

173 SK Rijeka, Rijeka

361 SK Damin gambit, Osijek

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
198 SK Trpinja, Trpinja

361 SK Damin gambit, Osijek

73 SK Buro Dakovié, Slavonski Brod
361 SK Damin gambit, Osijek

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
1 SK Polet, Busevec

278 SK Brda, Split

46 GSK Solin-Cemex, Solin

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

O O O O O OO O O O O O OO O OO0 OoOoOo oo o oo o o o o

FIDEID | Srtg

79310478
79316956
79303749
79314155
14593530
14599325
79312136
79310516
79300081
79309305
79309151
79304680
79309801
79309747
79309771
79303196
79306497
79309798
14590190
79314210
79313396
79309739
79314279
79316948
79310192
79307884
14597110
79315798
79308040



